
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

3 февраля 2022 г.  № 4/36

г. Качканар

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Думы Качканарского городского округа

седьмого созыва, по одномандатному избирательному округу № 16
Хаматова Венера Фаритовича

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Качканарскую  городскую

территориальную  избирательную  комиссию  с  полномочиями  окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 16

для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата  в  депутаты  Хаматова  Венера  Фаритовича  на  дополнительных

выборах депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 16, в соответствии с пунктом

4  статьи  73  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Качканарская

городская  территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями

окружной  избирательной  комиссиипо  одномандатному  избирательному

округу № 16  р е ш и л а :

1.  Зарегистрировать  уполномоченным  представителем  по  финансовым

вопросам  кандидата  в  депутаты  Хаматова  Венера  Фаритовича  на

дополнительных выборах депутата Думы Качканарского городского округа

седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  16,

Арасланова Сергея Наркисовича.

2. Выдать Арасланову С.Н. удостоверение уполномоченного представителя

по  финансовым  вопросам  кандидата  в  депутаты  Хаматова  Венера



2

Фаритовича  на  дополнительных  выборах  депутата  Думы  Качканарского

городского  округа  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному

округу № 16,

3.  Направить  настоящее  постановление  в  УДО  №  7003/0839  Уральского

банка ПАО Сбербанк, 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя председателя Комиссии А.Г. Карсканова.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии
Н.Д. Кропачев 

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии
Н.А. Симакова 


